ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Guilherme Alberti, nº 1631, Centro, São João do Polêsine/RS,

CEP 97.230-000 Telefone: (55) 3269-1144 – Site: www.saojoaodopolesine.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 16/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo
Edital nº 01/2019, de 12 de abril de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos está disponibilizada na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br até o dia 22 de julho de 2019.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da Prova de Títulos
poderão fazê-lo no período de 17 a 19 de julho de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

São João do Polêsine/RS, 16 de julho de 2019.

Matione Sonego,
Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Guilherme Alberti, nº 1631, Centro, São João do Polêsine/RS,

CEP 97.230-000 Telefone: (55) 3269-1144 – Site: www.saojoaodopolesine.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único - Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato (a) Nota Prova de Títulos

1311190 Catia Aparecida Apolo Dos Santos 0,00

1311890 Deise Rosa Matsdorff 3,50

1315051 Dirce Dina Radiske 4,50

1312022 Eliza Oliveira Marques 3,50

1315347 Etiane Bisognin Rodrigues 5,50

1312084 Fabiane Lenz Cassol 4,50

1313111 Flavia Dalmolin Mota 3,50

1312551 Gessica Weber Rapachi 6,50

1311497 Izabel Cristina Berger Grigoletto 4,50

1311158 Janaina Bittencourt Facco 3,50

1315588 Jessica Colpo Bortolazzo Stefanello 10,00

1314211 Jussara Dos Santos Moreira 4,50

1312460 Lidiane Köhler Dias 0,00

1315602 Lidiane Ruviaro 0,00

1314309 Luciane Lopes Bussato 0,00

1310851 Margarete De Fatima Dos Santos Dias 0,00

1315073 Maria Regina De Oliveira Gularte 0,00

1310650 Mariane Elaine Karsburg Fischer 3,50

1314252 Micheli Ruviaro Girardi 3,00

1315194 Roselaine De Oliveira Bisognin 7,50

1315619 Sabrina Copetti Da Costa 0,00

1315225 Samara Facco 1,00

1315031 Suelem Righi Schio 3,00

1315018 Suyane Campos Perez 12,00

1312073 Thaysa Diovanna Bortoncello 4,50